1

（様式第 1 号）

年  月   日

参加申込書 兼 誓約書

兵庫区長 あて

（申請者（代表者））

所在地

法人・団体名

代表者役職・氏名

（担当連絡先）

氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ-mail

年 月 日付公募型プロポーザルに参加いたしたく、下記のとおり申し込みいたします。

申し込みにあたり、公募型プロポーザル実施要領 ３．応募資格に掲げる要件をすべて満たしていること

を誓約いたします。

記

１．件   名  ２０２５年度兵庫区こどもプロジェクト業務

２．添付書類  ※ （様式第２号）申込団体概要

３．構成員 ※共同体での応募の場合のみ記入してください。

共同体の

構成員

所  在  地

法人・団体名

代表者役職・氏名

所  在  地

法人・団体名

代表者役職・氏名

所  在  地

法人・団体名

代表者役職・氏名

※ 記入欄が足りない場合は、欄を追加して使用してください。

 2

（様式第２号）    ２０２５年度兵庫区こどもプロジェクト業務

 申 込 団 体 概 要         年   月    日作成

法人・団体名

代表者名

所在地

連絡先 電話                    ＦＡＸ

Ｅメール

職員数・役員数

(会員数・役員数)

設立年月日

主な事業

本件委託業務事

業者への選定を

希望する理由

類似事業に関す

る主な実績

（具体的な内容、

期間等を記載）

※ 共同体の場合は、代表団体及び全ての構成団体について、団体ごとに提出してください。

※ 法人については、登記簿謄本又は登記事項に関する全部証明（写し可）を添付してください。

※ 任意団体については、団体概要がわかる規約や会員名簿等を添付してください。

 3

（様式第３号）

年  月  日

質 問 票

兵庫区長 あて

２０２５年度兵庫区こどもプロジェクト業務委託公募型プロポーザル実施要領に関して、下記のと

おり質問票を提出します。

質問者

法人・団体名   質問票枚数

担当者名  枚中  枚目

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ-mail

質問内容

※ 質問票の提出は参加申込書を提出した団体・個人に限ります。